

PRODUCT FICHE SUIKERBAKKERIJ JORIS:

ZACHTE GOMMEN / GOMMES TENDRES / SOFT GUMS

Allergenvrij / sans allergens / no allergens big 14

NO AZO COLOURING

AVERAGE NITRITION INFO - GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN PER 100g

energie - énergie - energy

vetten - matières grasses - fatt - fett

waarvan verzaadigde vetzuren/dont

acides gras saturées/which saturates/

davon gesättigte Fettsäuren

koolhydraten-glucides-carbohydrates-Kohlenhydrate

waarvan: suikers/dont: sucres/of which: sugar/davon: Zucker

eiwitten-protéines-protein-Eiweiss

zout-sel-salt-Salz

NAAM / NOM / NAME	Packaging: inhoud - contenu - quantity	zakjes 16x125g
MELI-MELO	Art. n°	143
"	EAN: 54104040 xxxxx	11437
"	EURO Palletisation: PER LAAG	8x'16x125g
	AANTAL LAGEN	8

0g
1410kJ/333kcal
0g
0g
75,2g
59,6g
7,3g
0g



9 4 1 1

doos / boîte / box	Tubo	Tubo		suiker	glucosestroop
1kg	1kg	2,5kg		sucre	sirop de glucose
43	243				
00431	04439	19433	ingrediënten	x	x
38x1kg	5x'12x1kg'	5x'6x2,5kg	ingrédients	x	x
10	8	8	ingredients	x	x



geleermiddel gelatine gelifiant: gélatine	Honing Miel	voedingszuur acidifiant	natuurlijke aroma's / aromas arômes naturels / arômes	kleurstoffen colorants
x		citroen	x	x
x		citrique	x	x
x		citric	x	x

wit	geel	groen	oranje	rood	roos
blanc	jaune	vert	orange	rouge	rose
geen kleur	Luteïne	chlorofyl	paprika	rode biet	rode biet
pas couleur	Lutéine	chlorophylle		bettrave rouge	bettrave rouge
no colour	Lutein	clorophyl		red beet	red beet

paars	bruin	zwart	glansmiddel
mauve	brune	noir	agent d'enrobage
rode biet - patentblauw V bettrave roug - blue pantenté red beet- patent blue V			